2. *Kyrkans fordringar(?) 1509.*

(s. 4)

Anno *domini* m dix

- [Jtem *andhers ionsson* iij . . . i östa valunde]
 [Jtem *andhers ionson ibidem* ij mark ok i ske]
 Jtem *mons* i raffwarudh (ii²)i c iern [i tiugh minne]
 [Jtem ion i bakkom ix ora]
 Jtem ion i valande [xiiii öra ok ii tiugh]
 [Jtem *helfv'* i guttabol ix (.)ij c iern
 [Jtem *biörn* j blaxmo vi ora]
 [Jtem *sven andherson* ij valandha iii mark för i hesth(?)]
 Jtem *sven* y sundböy vi ör'
 Jtem *tore* blakkä xii c iern
 [Jtem ion i raffwarudh iii mark]
 Jtem *gisle* ij vikom j mark
 Jtem [per borgheson vi mark ok star i hvnesolver]?
 Item *mons* y valanda j tunno tiäro
 Jtem [olaff y algosrudh iii öra]
 Jtem [andhers ionson y valandha i mark]
 Jtem [per y torpum vi mark]
 Jtem *törä* y summarstadha xii öra
 [Jtem ego siggo³ ix mark]
 [oc ther stor i skord . . . xiii lodh]

¹ Ny hand.² Utraderat.³ **Siggo* omnämnes som Curatus här [i Wisnum] 1509. Något vidare är om honom icke bekant.* Hammarin, Herdaminne I, s. 327. Notisen stannar väl härifrån.

3. Förteckning på tionden 1511—1539.

(s. 12)

[Anno domini mdxi xx twñnor]

[Anno md xiii xv twñnor]

[Anno m d xiiii xx thvñnor]

[Ano d m d xv xvii thv . . .]

[Anno d]

[Ab anno domini m d xiii tyl wgifth xii oc vi öra vsque ad annos domini videlicet m dxv]

Anno domini m d xvi decimas ecclesie vi marcas bonas

Anno domini m d xvii decimas ecclesie vij marcas

Anno domini m d xviii decimas ecclesie v marcas

Anno domini m d [i]xix decimas ecclesie iiij mark

Anno domini m d xx decime ecclesie iiij mark

Anno domini m d xxi decime ecclesie iiii mark

Anno domini m d xxii decime ecclesie iiij mark pro testamento i mark

Anno domini m d xx iii decime ecclesie xiii c iern Item pro testamento xiii lod sölf ok xiii de tvn . . . iiij

Anno domini m d xxiiii

Anno domini m d xx viii decime iiij mark

(s. 10, andra hälften¹)

decimas ecclesie iiij mark

Anno domini m d xxviii decimas ecclesie iiii mark

Anno domini m d xxx decime iiij mark

Anno domini m d xxxi decime v mark

Anno domini m d xxxii decime iii mark ok iiii skellyn

Anno domini m d xxxiii decime vj mark

Anno domini m d xxxiiij decimas ecclesie iii mark

Anno domini m d xxxv decimas ecclesie iiij mark

(s. 5, nederst)

Anno dominj m d xxxvi decimas iiii mark

Annx dominj m d xxxvii iiij mark

(s. 6)

Anno dominj m d xxxviiij iiij mark

Anno dominj m d d xxxviiij jv mark²¹ Jfr ovan s. 316.² Resten av sidan upptas av diverse anteckningar.

4. Några äldre ortnamnsformer.

| | |
|--------------------------|---------------------------|
| S. 8 ionsbooll (1509?) | S. 17 pederssboha (1511?) |
| S. 14 refwerudt (1510?) | » backa » |
| » baccha (1510?) | S. 19 hvlta » |
| S. 15 valandha (1525?) | S. 20 löffuöna » |
| » torppa » | » algvssridt » |
| » wall » | » nyblili » |
| » reffwerudt » | » torpp » |
| » halgensrudh? » | » krunatorp » |
| » blasmoo » | » longerudt » |
| S. 16 valandha (1527) | » blasmoo » |
| S. 17 valand(h)a (1511?) | |